
 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
……………………………….. 

ΔΙΟΙΚΟΥΣΑ ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΡΟΤΥΠΩΝ ΚΑΙ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΩΝ ΣΧΟΛΕΙΩΝ (Δ.Ε.Π.Π.Σ.) 

……………………………….. 
Ιστότοπος: https://depps.minedu.gov.gr 
Ηλ. ταχυδρομείο: depps@minedu.gov.gr 

 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
 
 

Μαρούσι,  26.5.2023 
Αρ. Πρωτ. :  40/ΔΕΠΠΣ 

 
 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

 
ΘΕΜΑ: «Τροποποίηση της αριθμ. 192/ΔΕΠΠΣ/5.12.2022 (ΑΔΑ: 6Δ6Α46ΜΤΛΗ-36Ζ) ως 
προς την Συγκρότηση των Επιστημονικών Εποπτικών Συμβουλίων (ΕΠ.Ε.Σ.) των Πρότυπων 
και Πειραματικών σχολείων λόγω υπηρεσιακών μεταβολών – τοποθετήσεων Συμβούλων 
Εκπαίδευσης» 
 
 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις: 
α) τον ν. 4692/2020 «Αναβάθμιση του Σχολείου και άλλες διατάξεις» (Α’111) και 
ιδίως των άρθρ. 14 και 17, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει,  
β) τα άρθρα 13  έως 15 του ν. 2690/1999 (Α’45) «Κύρωση του Κώδικα Διοικητικής 
Διαδικασίας και άλλες διατάξεις», όπως τροποποιήθηκαν, συμπληρώθηκαν και 
ισχύουν, 
γ) το Π.Δ. 18/2018 «Οργανισμός Υπουργείου Παιδείας, Έρευνας και 
Θρησκευμάτων» (A’ 31) όπως ισχύει, 

2. την υπ’ αρ. 162971/Δ6/30-11-2020 (Υ.Ο.Δ.Δ. 1001) Υ.Α. «Λήξη θητείας 
Επιστημονικής Επιτροπής Προτύπων και Πειραματικών Σχολείων (Ε.Ε.Π.Π.Σ) - 
Ορισμός Διοικούσας Επιτροπής Πρότυπων και Πειραματικών Σχολείων (Δ.Ε.Π.Π.Σ)»  

3. την υπό στοιχεία 52/ΔΕΠΠΣ/16-6-2021 «Συγκρότηση Επιστημονικών Εποπτικών 
Συμβουλίων (ΕΠ.Ε.Σ.) στα Πειραματικά και Πρότυπα Σχολεία» (ΑΔΑ: Ψ45046ΜΤΛΗ-
ΝΔΠ) Απόφαση της Δ.Ε.Π.Π.Σ.  

4. την υπ΄αρ. 63/ΔΕΠΠΣ/25-9-2021 «Τροποποίηση της αριθμ. 52/ΔΕΠΠΣ/16-6-2021 
(ΑΔΑ:Ψ45046ΜΤΛΗ-ΝΔΠ) απόφασης Συγκρότησης Επιστημονικών Εποπτικών 
Συμβουλίων (ΕΠ.Ε.Σ.) στα Πρότυπα και Πειραματικά Σχολεία» (ΑΔΑ: Ψ54046ΜΤΛΗ-
1Ω0) Απόφαση της Δ.Ε.Π.Π.Σ. 

5. την υπ΄αρ. 76/ΔΕΠΠΣ/8-11-2021 (ΑΔΑ: Ω3ΖΤ46ΜΤΛΗ-Π1Σ): «Συγκρότηση 
Επιστημονικών Εποπτικών Συμβουλίων (ΕΠ.Ε.Σ.) των Πρότυπων και Πειραματικών 
Σχολείων, των χαρακτηρισθέντων με την υπό στοιχεία 51614/Δ6/11-5-21 (ΑΔΑ: 
ΩΦ7Ξ46ΜΤΛΗ-8ΡΞ) Υπουργική απόφαση και τροποποίηση της υπό στοιχεία 
52/ΔΕΠΠΣ/16-6-2021 Απόφασης της ΔΕΠΠΣ» Απόφαση της Δ.Ε.Π.Π.Σ. 

6. την υπ΄αρ. 192/ΔΕΠΠΣ/5.12.2022 (ΑΔΑ: 6Δ6Α46ΜΤΛΗ-36Ζ) «Συγκρότηση 
Επιστημονικών Εποπτικών Συμβουλίων (ΕΠ.Ε.Σ.) των χαρακτηρισθέντων με την υπό 
στοιχεία 26500 /Δ6/9-3-2022 (Β΄ 1048) Υ.Α. Πειραματικών Σχολείων και 
τροποποίηση συγκρότησης των Επιστημονικών Εποπτικών Συμβουλίων (ΕΠ.Ε.Σ) των 
Πρότυπων και Πειραματικών Σχολείων που συγκροτήθηκαν με τις 52/ΔΕΠΠΣ/16-6-

https://depps.minedu.gov.gr/
mailto:depps@minedu.gov.gr
ΑΔΑ: ΡΩΞΡ46ΜΤΛΗ-Ζ6Ε



2021 (ΑΔΑ: Ψ45046ΜΤΛΗ-ΝΔΠ), 63/ΔΕΠΠΣ/25-9-2022 (ΑΔΑ: Ψ54046ΜΤΛΗ-1Ω0) 
και 76/ΔΕΠΠΣ/8-11-2021 (ΑΔΑ: Ω3ΖΤ46ΜΤΛΗ-Π1Σ) Αποφάσεις της Δ.Ε.Π.Π.Σ.» 

7. την Φ.351.1 / 185 / 41011 /Ε3/6.4.2023  (ΑΔΑ: Ψ2ΧΨ46ΜΤΛΗ-Τ91) διαπιστωτική 
πράξη λήξης της θητείας των Συντονιστών Εκπαιδευτικού Έργου και την 
Φ.351.1/184/40985/Ε3/6.4.2023 (ΑΔΑ: 9ΟΚΡ46ΜΤΛΗ-ΒΣΘ) απόφαση τοποθέτησης 
«Τοποθέτηση Συμβούλων Εκπαίδευσης των Α΄ και Β΄ Περιφερειακών Συμβουλίων 
Επιλογής Συμβούλων Εκπαίδευσης (Π.Σ.Ε.Σ.Ε.)»  

8. τις διαπιστωτικές πράξεις λήξης της θητείας των Συντονιστών Εκπαιδευτικού Έργου 
(ΑΔΑ: Ρ4ΡΑ46ΜΤΛΗ-ΠΜ7 και ΑΔΑ: 97ΙΜ46ΜΤΛΗ-ΤΝΚ) και τις αποφάσεις 
τοποθέτησης αριθμ. Φ.351.1/ 33/11596/Ε3/1.2.2023 «Τοποθέτηση Συμβούλων 
Εκπαίδευσης των Γ΄ και Δ΄ Περιφερειακών Συμβουλίων Επιλογής Συμβούλων 
Εκπαίδευσης (Π.Σ.Ε.Σ.Ε.)» και αριθμ. Φ.351.1/69/ 20931/Ε3/23.2.2023  απόφαση 
«Τοποθέτηση Συμβούλων Εκπαίδευσης των Ε΄ και ΣΤ΄ Περιφερειακών Συμβουλίων» 
(ΑΔΑ: 9Γ85446ΜΤΛΗ-ΥΡΤ) 

9. τα απαντητικά έγγραφα των Περιφερειακών Διευθύνσεων Πρωτοβάθμιας, 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης της χώρας στα υπ΄αρ. 28677/Δ6/14.3.2023 και 
49271/Δ6/2.5.2023 «Αναζήτηση στοιχείων Παιδαγωγικά Υπεύθυνων Συμβούλων 
Πρότυπων και Πειραματικών Σχολείων και ορισμός των αναπληρωτών τους, για την 
ανασυγκρότηση των Επιστημονικών Εποπτικών Συμβουλίων (Ε.Π.Ε.Σ.) των σχολικών 
μονάδων» έγγραφα του Αυτοτελούς τμήματος Πρότυπων και Πειραματικών 
σχολείων του ΥΠΑΙΘ, προς τις Περιφερειακές Διευθύνσεις και Π.Ε.Π.Π.Σ. της χώρας. 

10. τις αποφάσεις των οικείων Διευθύνσεων Π.Ε. ή Δ.Ε. τοποθέτησης αναπληρωτών 
Διευθυντών/ντριών σε κενούμενες θέσεις Διευθυντών/ντριών Π.Σ. και ΠΕΙ.Σ που 
τοποθετηθήκαν σε θέσεις Σχολικών Συμβούλων, μέχρι την ανάληψη καθηκόντων 
των νέων διευθυντών, 

11. την υπ΄αρ. 10/12.5.2023, Πράξη της Δ.Ε.Π.Π.Σ. Θέμα 2ο. 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
 
Ι. Τροποποιούμε την υπό στοιχεία 192/ΔΕΠΠΣ/5.12.2022 (ΑΔΑ: 6Δ6Α46ΜΤΛΗ-36Ζ)  
απόφαση της Δ.Ε.Π.Π.Σ., ως προς τα μέλη των ΕΠ.Ε.Σ στην θέση του «Συμβούλου 
Εκπαίδευσης παιδαγωγικής ευθύνης»  του κάθε Πρότυπου ή Πειραματικού Σχολείου, 
καθώς και των αναπληρωτών τους, έπειτα από εισήγηση των οικείων Περιφερειακών 
Διευθύνσεων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, ως ακολούθως: 
 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ 
ΟΝΟΜΑ 

ΣΧΟΛΕΙΟΥ/ΕΠ.Ε.Σ
. 

ΚΩΔΙΚΟ
Σ 

  
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ ΠΑΙΔ. 

ΕΥΘΥΝΗΣ 

ΑΝΑΠΛ. 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 

ΠΑΙΔ. ΕΥΘΥΝΗΣ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

13ο  
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΞΑΝΘΗΣ 

937025
5 ΚΟΙΝ

Ο 
ΕΠ.Ε.

Σ. 

ΤΣΙΓΓΙΔΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ 
ΣΟΥΡΟΥΤΖΙΔΟΥ 

ΔΕΣΠΟΙΝΑ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

17ο  
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ  

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΞΑΝΘΗΣ 

937027
1 

ΜΕΛΙΣΣΟΠΟΥΛΟΣ 
ΣΑΒΒΑΣ 

ΠΟΥΡΣΑΝΙΔΟΥ 
ΕΥΡΩΠΗ 

ΑΔΑ: ΡΩΞΡ46ΜΤΛΗ-Ζ6Ε



ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

1ο ΟΛΟΗΜΕΡΟ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

Δ.Σ. 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛ

ΗΣ 

911024
8 ΚΟΙΝ

Ο 
ΕΠ.Ε.

Σ. 

ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΙΩΑΝΝΑ 

ΜΑΝΑΦΗ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

6ο  ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛ
ΗΣ 

110100
0 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΓΚΟΥΛΙΑΜΑ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

15ο 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

952130
2 

ΚΟΙΝ
Ο 

ΕΠΕΣ 

ΤΣΙΓΓΙΔΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΔΡΙΒΑ ΑΝΔΡΙΑΝΗ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

5ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

942000
5 

ΤΣΟΥΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΑΦΕΝΤΟΥΛΙΔΟΥ 

ΑΝΝΑ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

5ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

420100
0 

ΣΕΡΕΤΗ ΒΑΓΙΑ 
ΚΟΥΝΤΟΥΡΙΩΤΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

3ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΕΛ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

420100
9 

ΣΕΡΕΤΗ ΒΑΓΙΑ 
ΚΟΥΝΤΟΥΡΙΩΤΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΑΘΗΝΩΝ - 

Π.Σ.Π.Α. (6/Θ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ) 

905065
9 

ΚΟΙΝ
Ο 

ΕΠ.Ε.
Σ 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΜΑΝΩΛΑΚΟΣ 
ΠΡΟΚΟΠΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΑΘΗΝΩΝ - 

Π.Σ.Π.Α. 
(ΓΥΜΝΑΣΙΟ) 

050100
1 

ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΛΙΑΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΑΘΗΝΩΝ - 

Π.Σ.Π.Α. (ΛΥΚΕΙΟ) 

055100
1 

ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΛΙΑΤΣΟΥ ΜΑΡΙΑ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 
2o ΠΡΟΤΥΠΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΘΗΝΑΣ 

050113
0 

  
ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥ

ΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΣΑΜΑΚΟΥΡΗΣ 
ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 
2ο ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ 

ΑΘΗΝΑΣ 
055101

0 
  ΛΥΓΑΤΣΙΚΑΣ ΖΗΝΩΝ 

ΓΑΣΠΑΡΙΝΑΤΟΥ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ-

ΑΝΝΑ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΒΑΡΒΑΚΕΙΟ 
ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

050100
2 

  
ΜΑΡΑΓΚΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  
ΓΚΟΥΝΤΗ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ  

ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ 
ΒΑΡΒΑΚΕΙΟΥ 

ΣΧΟΛΗΣ 

055100
2 

  
ΚΟΣΥΒΑΣ                           
ΓΕΩΡΓΙΟΣ  

ΧΑΙΤΑ ΣΟΦΙΑ     

ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΝΑΒΡΥΤΩΝ 

050100
3 

  
ΚΟΥΚΗΣ                             

ΝΙΚΟΛΑΟΣ  
ΛΟΓΙΩΤΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ  

ΑΔΑ: ΡΩΞΡ46ΜΤΛΗ-Ζ6Ε



ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ 
ΑΝΑΒΡΥΤΩΝ 

055100
3 

  
ΝΟΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ  
ΤΟΥΡΝΑ 

ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ  

ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΠΡΟΤΥΠΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΑΓΙΩΝ 
ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 

050100
5 

  
ΧΑΤΖΗΓΙΑΝΝΟΓΛΟΥ 

ΘΑΛΕΙΑ  
ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΛΗΔΑ 

ΜΑΡΙΑ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ 

ΑΓΙΩΝ 
ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 

055101
5 

  ΜΕΛΙΣΤΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ  
ΜΠΑΜΠΑΣΙΔΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΚΗΣ 
ΣΧΟΛΗΣ 

ΣΜΥΡΝΗΣ 

050100
4 

  ΜΠΙΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΚΟΥΓΙΟΥΜΤΖΗΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΚΗΣ 

ΣΧΟΛΗΣ 
ΣΜΥΡΝΗΣ 

055100
4 

  ΓΡΑΨΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΚΟΛΕΓΑ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΖΑΝΝΕΙΟ 
ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΠΕΙΡΑΙΑ 

501905   ΤΣΙΤΣΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΒΡΑΧΝΟΣ 
ΕΥΡΙΠΙΔΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

1ο 12/Θ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ.Σ 

ΠΕΙΡΑΙΑ - 
ΡΑΛΛΕΙΟ 

952003
7 

ΚΟΙΝ
Ο 

ΕΠ.Ε.
Σ 

ΜΑΝΤΖΑΡΙΔΟΥ 
ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ  

ΚΑΛΑΜΑΤΙΑΝΟΥ 
ΜΑΡΙΑ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

3/Θ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
Δ.Σ. ΠΕΙΡΑΙΑ - 

ΡΑΛΛΕΙΟ 

952027
1 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

1/Θ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
Δ.Σ. ΠΕΙΡΑΙΑ - 
ΡΑΛΛΕΙΟ (ΣΥΝ. 
ΟΛΙΓΟΘΕΣΙΟ) 

952027
2 

ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΖΑΝΝΕΙΟ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ 
055190

5 
  

ΠΕΦΑΝΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΛΕΟΝΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΙΩΝΙΔΕΙΟΥ 

ΣΧΟΛΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 

050190
4 

  
ΚΟΥΜΠΑΡΟΥ 
ΧΡΥΣΑΝΘΗ 

ΒΛΑΧΟΠΟΥΛΟΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ 

ΙΩΝΙΔΕΙΟΥ 
ΣΧΟΛΗΣ ΠΕΙΡΑΙΑ 

055190
4 

  
ΠΕΦΑΝΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΙΩΑΝΝΟΥ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

1ο 12/Θ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ.Σ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 

ΑΘΗΝΩΝ 
(ΜΑΡΑΣΛΕΙΟ) 

905002
0 

ΚΟΙΝ
Ο 

ΕΠ.Ε.
Σ 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΜΑΝΩΛΑΚΟΣ 
ΠΡΟΚΟΠΗΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

1/Θ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
Δ.Σ. ΠΑΝ/ΜΙΟΥ 
ΑΘΗΝΩΝ (ΣΥΝ. 
ΟΛΙΓΟΘΕΣΙΟ) 
(ΜΑΡΑΣΛΕΙΟ) 

905002
1 

ΑΔΑ: ΡΩΞΡ46ΜΤΛΗ-Ζ6Ε



ΑΤΤΙΚΗΣ 

3/Θ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
Δ.Σ. ΠΑΝ/ΜΙΟΥ 
ΑΘΗΝΩΝ (ΣΥΝ. 
ΟΛΙΓΟΘΕΣΙΟ) 
(ΜΑΡΑΣΛΕΙΟ) 

905092
3 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

26ο ΠΕΙΡ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

ΜΑΡΑΣΛΕΙΟ 

050126
0 

ΝΕΖΗ ΜΑΡΙΑ 
ΛΙΟΥΜΠΗ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

1o ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΘΗΝΩΝ 

050104
0 

  
ΜΑΡΚΑΝΤΩΝΑΚΗΣ 

ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΑ-
ΕΥΤΕΡΠΗ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 

1ο ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ 
ΑΘΗΝΩΝ - 
ΓΕΝΝΑΔΕΙΟ 

055104
0 

  
ΠΑΥΛΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΣΠΑΣΙΑ 
ΒΕΝΕΤΗΣ 

ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 
1ο  ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

905071
4 

ΚΟΙΝ
Ο 

ΕΠ.Ε.
Σ. 

ΒΑΡΒΑΡΑ  
ΠΡΕΒΕΖΑΝΟΥ  

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛ

ΟΥ  

ΑΤΤΙΚΗΣ 
1ο  ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

905006
9 

ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ                 
ΜΑΡΙΑ  

ΣΤΑΜΟΥΛΗΣ 
ΕΥΘΥΜΙΟΣ  

ΑΤΤΙΚΗΣ 

1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 

050146
0 

ΛΕΟΝΤΑΡΙΔΟΥ 
ΘΕΟΔΩΡΑ  

ΠΑΠΑΧΡΙΣΤΟΥ 
ΕΥΤΥΧΙΑ  

ΑΤΤΙΚΗΣ 

1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΕΛ ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 

055146
0 

ΜΑΣΤΟΡΟΔΗΜΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  

ZΩΓΟΠΟΥΛΟΣ 
ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ  

ΑΤΤΙΚΗΣ 
1ο  ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΛΥΚΟΒΡΥΣΗΣ 

905047
5 

ΚΟΙΝ
Ο 

ΕΠ.Ε.
Σ. 

ΦΩΤΕΙΝΗ 
ΑΖΝΑΟΥΡΙΔΟΥ  

ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ  

ΑΤΤΙΚΗΣ 
3ο  ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΝΕΑΣ 

ΙΩΝΙΑΣ 

905049
6 

ΧΑΡΙΤΟΣ                             
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  

ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΛΕΝΗ  

ΑΤΤΙΚΗΣ 
1ο ΠΡΟΤΥΠΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΛΙΟΥ 
501530   ΚΟΚΟΡΗ ΑΘΗΝΑ 

ΚΑΤΩΠΟΔΗΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ  

ΠΕ01  

ΑΤΤΙΚΗΣ 
3ο ΠΡΟΤΥΠΟ 
Γ.Ε.Λ. ΙΛΙΟΥ 

551062   
ΣΑΒΟΡΙΑΝΝΑΚΗΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΠΕ02   

ΓΙΑΤΡΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  

ΠΕ03  

ΒΟΡΕΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

1ο ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

330101
0 

ΚΟΙΝ
Ο 

ΕΠ.Ε.
Σ 

ΤΑΜΒΑΚΗ 
ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΝΟΣ 
ΑΙΜΙΛΙΑΝΟΣ 

ΒΟΡΕΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ 
ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 

335101
0 

ΣΩΤΗΡΙΟΥ ΣΟΦΙΑ 
ΜΑΚΡΥΠΟΥΛΙΑΣ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΒΟΡΕΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

2ο  ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΣΑΜΟΥ 

943009
9 

ΚΟΙΝ
Ο 

ΕΠ.Ε.
Σ. 

ΠΟΛΥΖΩΓΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΨΑΡΑΔΕΛΛΗΣ 
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

ΒΟΡΕΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

2ο  ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΑΜΟΥ 

943004
4 

ΨΑΡΑΔΕΛΛΗΣ 
ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

ΠΟΛΥΖΩΓΟΠΟΥΛΟ
Υ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 

ΑΔΑ: ΡΩΞΡ46ΜΤΛΗ-Ζ6Ε



ΒΟΡΕΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

1ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΣΑΜΟΥ 

430101
0 

ΚΑΡΑΜΑΝΩΛΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΚΩΣΤΟΥΔΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

2/Θ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΠΑΤΡΩΝ (ΜΗ 

ΕΝΤΑΓΜΕΝΟ ΣΕ 
ΠΑΙΔΑΓΩΓΙΚΟ 

ΤΜΗΜΑ - 
ΣΥΝΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ) 

906055
2 

ΚΟΙΝ
Ο 

ΕΠ.Ε.
Σ 

ΤΣΙΡΜΠΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
ΜΑΡΙΝΑΤΟΥ 
ΘΕΟΔΩΡΑ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

8/Θ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

Δ.Σ. 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 

ΠΑΤΡΩΝ (ΜΗ 
ΕΝΤΑΓΜΕΝΟ ΣΕ 

Π.Τ.Δ.Ε.) 

906043
9 

ΖΑΓΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟ
Υ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

2/Θ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

Δ.Σ. 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 

ΠΑΤΡΩΝ (ΜΗ 
ΕΝΤΑΓΜΕΝΟ ΣΕ 

Π.Τ.Δ.Ε. -
ΣΥΝΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟ 

ΟΛΙΓΟΘΕΣΙΟ) 

906047
9 

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

3ο  ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΠΥΡΓΟΥ 

915026
3 ΚΟΙΝ

Ο 
ΕΠ.Ε.

Σ. 

ΒΕΡΡΑ ΜΑΡΙΛΙΝΑ 
ΚΟΥΖΕΛΗ 
ΧΑΡΟΥΛΑ  

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

1ο  ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ 

915026
1 

ΜΑΡΑΓΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 
ΖΕΥΛΑΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΜΙΚΤΟ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 

ΠΑΤΡΩΝ 
(ΓΥΜΝΑΣΙΟ) 

060100
2 

ΚΟΙΝ
Ο 

ΕΠ.Ε.
Σ 

ΜΠΑΛΩΜΕΝΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΑΡΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ  

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΜΙΚΤΟ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΠΑΤΡΩΝ (ΛΥΚΕΙΟ) 

065100
2 

ΜΠΑΛΩΜΕΝΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΑΡΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ  

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΤΡΩΝ 

060100
1 

  ΠΑΠΑΤΣΙΜΠΑΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΠΑΠΑΖΟΓΛΟΥ 
ΕΥΡΥΔΙΚΗ  

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ 
ΠΑΤΡΩΝ 

065100
1 

  ΜΠΑΛΩΜΕΝΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΑΡΙΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ  

ΑΔΑ: ΡΩΞΡ46ΜΤΛΗ-Ζ6Ε



ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

9ο  ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

923017
3 ΚΟΙΝ

Ο 
ΕΠ.Ε.

Σ. 

ΒΑΪΡΙΝΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ 

ΝΟΒΑΤΣΙΔΟΥ 
ΛΟΥΪΖΑ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

10ο  
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

952170
4 

ΚΑΖΤΑΡΙΔΟΥ 
ΧΑΤΖΗΖΗΣΗ ΑΛΙΚΗ 

ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

1ο ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ 
ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

235101
0 

  
ΠΟΖΟΥΚΙΔΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΓΕΡΟΥΣΗ ΕΛΕΝΗ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

7ο  ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

947018
4 ΚΟΙΝ

Ο 
ΕΠΕΣ 

ΒΑΪΡΙΝΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ 

ΝΟΒΑΤΣΙΔΟΥ 
ΛΟΥΪΖΑ 

ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ. 
Σ. ΦΛΩΡΙΝΑΣ 

947018
6 

ΚΑΤΣΙΑΝΙΔΗΣ 
ΘΕΟΦΙΛΟΣ 

ΤΣΕΛΕΠΗ ΚΩΣΤΙΚΑ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΗΠΕΙΡΟΥ 

1o 6/Θ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

Δ.Σ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ - 
Ζ.Π.Α. (ΕΝΤ. ΣΤΟ 

ΠΑΝ. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ) 

920040
5 

ΚΟΙΝ
Ο 

ΕΠ.Ε.
Σ 

ΣΑΚΕΛΛΑΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΥΔΟΞΙΑ 

ΚΥΡΚΟΥ ΒΕΡΕΝΙΚΗ 

ΗΠΕΙΡΟΥ 

2o 6/Θ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

Δ.Σ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ - 
Ζ.Π.Α. (ΕΝΤ. ΣΤΟ 

ΠΑΝ. 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ) 

920040
6 

ΗΠΕΙΡΟΥ 

33ο  
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

920059
9 

ΤΑΛΛΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΝΤΑΜΑΝΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΗΠΕΙΡΟΥ 

ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΖΩΣΙΜΑΙΑΣ 

ΣΧΟΛΗΣ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

200103
0 ΚΟΙΝ

Ο 
ΕΠ.Ε.

Σ 

ΡΟΥΜΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΚΕΡΑΜΙΔΑ ΑΡΕΤΗ 

ΗΠΕΙΡΟΥ 

ΠΡΟΤΥΠΟ ΛΥΚΕΙΟ 
ΖΩΣΙΜΑΙΑΣ 

ΣΧΟΛΗΣ 
ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

205103
0 

ΗΠΕΙΡΟΥ 
1ο ΠΡΟΤΥΠΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

400101
0 

  ΠΟΥΛΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 

ΦΩΤΕΙΝΗ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

4ο  ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΕΛ ΤΡΙΚΑΛΩΝ -  

"ΑΛΕΞ. 
ΠΑΠΑΔΙΑΜΑΝΤΗΣ

" 

455103
1 

ΚΟΙΝ
Ο 

ΕΠ.Ε.
Σ. 

ΘΕΟΧΑΡΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ κλάδου 

ΠΕ03 

ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ 
ΓΕΩΡΓΙΑ-

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ  

ΑΔΑ: ΡΩΞΡ46ΜΤΛΗ-Ζ6Ε



ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
7ο  ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

450104
2 

ΑΖΕΛΗΣ ΑΓΑΘΟΚΛΗΣ 

 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ 
ΓΕΩΡΓΙΑ-

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ  

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
1ο  ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

310101
0 ΚΟΙΝ

Ο 
ΕΠΕΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΕΛΕΝΗ  
ΜΑΤΟΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
1ο  ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΕΛ ΛΑΡΙΣΑΣ 
310101

0 ΠΑΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ  
ΜΠΟΥΡΑΖΑΝΑΣ 

ΚΩΝ/ΝΟΣ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

1ο  ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΟΡΤΑΡΙΑΣ -

"ΑΘΑΝΑΣΑΚΕΙΟ" 

935010
6 

ΚΟΙΝ
Ο 

ΕΠ.Ε.
Σ. 

ΑΝΤΩΝΙΟΥ 
ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ KΟΤΡΩΤΣΙΟΥ 

ΕΥΑΝΘΙΑ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

1ο  ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΠΟΡΤΑΡΙΑΣ -
"ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΤΣΟΠΟΤΟΣ" 

935010
7 

ΔΑΣΚΑΛΟΘΑΝΑΣΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΦΑΚΙΔΟΥ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
1ο  ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ Ν. 
ΙΩΝΙΑΣ ΒΟΛΟΥ 

350106
0 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ 
ΚΩΝ/ΝΟΣ  

ΤΖΑΝΕΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΡΕΤΗ  

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

1ο  ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΕΛ Ν. ΙΩΝΙΑΣ 

ΒΟΛΟΥ (Ν.ΙΩΝΙΑΣ 
ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ) 

355106
0 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ 

ΚΩΝ/ΝΟΣ  
ΚΑΠΡΑΒΕΛΟΥ 

ΑΛΕΞΙΑ  

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
2ο  ΠΡΟΤΥΠΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΒΟΛΟΥ 

350102
0 

ΚΟΙΝ
Ο 

ΕΠ.Ε.
Σ. 

ΞΥΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 
ΜΑΡΙΝΑ   

ΣΩΤΗΡΧΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
2ο  ΠΡΟΤΥΠΟ 
Γ.Ε.Λ  ΒΟΛΟΥ 

355102
0 

ΞΥΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 
ΜΑΡΙΝΑ  

ΤΖΑΝΕΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΡΕΤΗ 

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
1ο  ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

220101
0 

ΚΟΙΝ
Ο 

ΕΠ.Ε.
Σ. 

ΛΑΠΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

ΧΡΗΣΤΟΣ  

ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
1ο  ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΕΛ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 
225101

0 ΛΑΠΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  
ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ 

ΚΩΝ/ΝΟΣ 

ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ 

2ο  ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΕΛ ΛΕΥΚΑΔΑΣ-- 

ΑΓΓΕΛΟΣ 
ΣΙΚΕΛΙΑΝΟΣ 

345102
0 

  ΣΚΛΑΒΕΝΙΤΗ ΑΝΝΑ   

ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ 

14ο  
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

924025
1 ΚΟΙΝ

Ο 
ΕΠ.Ε.

Σ. 

ΓΕΩΡΓΟΤΑ ΣΩΤΗΡΙΑ   

ΙΟΝΙΩΝ 
ΝΗΣΩΝ 

4ο  ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

"ΑΘΗΝΑΓΟΡΕΙΟ" 

924007
9 

ΠΑΝΤΑΖΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ   

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

3ο 12/Θ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
Δ.Σ. ΕΥΟΣΜΟΥ 

919013
0 

  ΑΚΡΙΤΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΤΟΚΜΑΚΙΔΟΥ 

ΕΛΠΙΣ 

ΑΔΑ: ΡΩΞΡ46ΜΤΛΗ-Ζ6Ε



ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

2o 2/Θ ΟΛ. ΠΕΙΡ. 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΕΝΤ. ΣΤΟ Α.Π.Θ. 
(ΣΥΝ. 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΑ) 

919049
4 

ΚΟΙΝ
Ο 

ΕΠ.Ε.
Σ 

ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ 
ΣΟΦΙΑ 

ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΛΕΝΗ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

3o 1/Θ ΠΕΙΡ. 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΕΝΤ. ΣΤΟ Α.Π.Θ. 
(ΣΥΝ. 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΑ) 

919049
8 

ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ 
ΣΟΦΙΑ 

ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΛΕΝΗ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

1o 12/Θ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ. 

Σ. ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(ΕΝΤ. ΣΤΟ Α.Π.Θ.) 

919001
6 

  
ΞΑΝΘΙΔΟΥ 

ΠΗΝΕΛΟΠΗ 
ΑΜΑΝΑΤΙΔΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

1/Θ  ΠΕΙΡ. 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΗ 

ΕΝΤ. ΣΤΟ ΠΑΝ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
(ΣΥΝ. Π.Σ.Π.Θ.) 

919066
4 

ΚΟΙΝ
Ο 

ΕΠ.Ε.
Σ 

ΚΟΛΙΠΕΤΡΗ ΖΩΗ 
ΛΑΛΙΩΤΗ 
ΚΑΤΕΡΙΝΑ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΝΕΠ. 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - 

Π.Σ.Π.Θ. (6/Θ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ) 

919041
2 

ΜΥΛΩΝΑ 
ΖΑΦΕΙΡΟΥΛΑ  

ΣΑΜΑΡΑ ΣΩΤΗΡΙΑ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - 

Π.Σ.Π.Θ. 
(ΓΥΜΝΑΣΙΟ) 

190100
1 

ΜΥΛΩΝΑΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ - 
Π.Σ.Π.Θ. (ΛΥΚΕΙΟ) 

190100
1 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

2ο ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

190100
4 

  ΑΛΕΞΟΥΔΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 
ΛΕΥΚΟΠΟΥΛΟΥ 

ΣΟΥΛΤΑΝΑ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

1ο ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

"Μ. 
ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΣ" 

195100
4 

  
ΚΕΡΑΜΙΔΑΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΖΑΓΚΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΠΑΝ. 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

191501
8 

  
ΣΤΑΜΠΟΛΙΔΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΕΛ ΠΑΝ. 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

196501
8 

  
ΣΤΑΜΠΟΛΙΔΗΣ 

ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΤΖΕΛΕΠΗ ΣΟΦΙΑ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

1ο ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

190105
0 

  
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

2ο ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ 
ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

195100
5 

  ΚΑΡΤΣΑΚΑ ΕΛΕΝΗ ΒΟΡΒΗ ΙΩΑΝΝΑ 

ΑΔΑ: ΡΩΞΡ46ΜΤΛΗ-Ζ6Ε



ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ. 
Σ. ΣΕΡΡΩΝ 

"ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
ΚΑΡΑΜΑΝΛΗΣ" 

952147
5 

  ΠΡΑΜΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΝΑΤΣΚΟΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

2ο  ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΚΙΛΚΙΣ 

260102
0 

ΚΟΙΝ
Ο 

ΕΠ.Ε.
Σ. 

ΤΟΥΛΟΥΜΗΣ 
ΚΟΣΜΑΣ 

ΤΑΡΑΜΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

2ο  ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΕΛ ΚΙΛΚΙΣ 

265102
0 

ΤΟΥΛΟΥΜΗΣ 
ΚΟΣΜΑΣ 

ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

ΚΡΗΤΗΣ 

ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

ΚΡΗΤΗΣ 

170100
1 

  ΚΑΛΟΚΥΡΗ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΜΑΡΚΑΚΗ ΧΑΡΑ 

ΚΡΗΤΗΣ 
ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ 

ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
ΚΡΗΤΗΣ 

175100
1 

  
ΚΑΛΥΚΑΚΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΓΚΙΝΟΥΔΗ ΑΘΗΝΑ 

ΚΡΗΤΗΣ 
1ο  ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
Δ.Σ. ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

941015
0 

ΚΟΙΝ
Ο 

ΕΠΕΣ 

ΧΑΤΖΑΚΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 
ΠΕΔΙΑΔΙΤΗΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

ΚΡΗΤΗΣ 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΠΑΝ. 
ΚΡΗΤΗΣ 

410104
2 

ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗ 
ΑΡΙΣΤΕΑ 

ΚΑΛΑΘΑΚΗ 
ΜΑΡΙΑ 

ΚΡΗΤΗΣ 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΕΛ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ 
ΚΡΗΤΗΣ 

415104
0 

  ΠΕΡΙΣΥΝΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 
ΚΑΛΑΘΑΚΗ 

ΜΑΡΙΑ 

ΚΡΗΤΗΣ 
1ο  ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΧΑΝΙΩΝ 

500101
0 

  
ΜΟΣΧΟΧΩΡΙΤΟΥ 

ΡΟΥΜΠΙΝΗ 
ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗΣ 

ΙΑΚΩΒΟΣ 

ΚΡΗΤΗΣ 

66ο  
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ  
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

917059
4 

ΚΟΙΝ
Ο 

ΕΠ.Ε.
Σ. 

ΠΕΡΑΚΗ-ΜΑΚΡΗ 
ΜΑΡΙΑ 

ΚΕΦΑΛΑΚΗ 
ΜΑΡΙΑ 

ΚΡΗΤΗΣ 
8ο  ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

917011
4 

ΣΤΙΒΑΚΤΑΚΗΣ 
ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 

ΜΑΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 

ΝΟΤΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

1o ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
Δ.Σ. ΠΟΛΕΩΣ 

ΡΟΔΟΥ 

910004
0 

ΚΟΙΝ
Ο 

ΕΠ.Ε.
Σ 

ΣΟΦΟΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΔΙΑΚΟΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ 

ΝΟΤΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

2o ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
Δ.Σ. ΠΟΛΕΩΣ 

ΡΟΔΟΥ 

910020
3 

ΣΟΦΟΣ 
ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

ΔΙΑΚΟΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΑΡΧΟΝΤΟΥΛΑ 

ΝΟΤΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

2ο  ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΡΟΔΟΥ 

100103
1 

ΜΟΥΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΚΑΛΑΟΥΖΗ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΝΟΤΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

ΕΙΔΙΚΟ 
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
Δ.Σ. ΠΟΛΕΩΣ 

ΡΟΔΟΥ 

910021
4 

  ΚΟΖΑ ΧΡΥΣΑΝΘΗ (Δεν υπάρχει) 

ΝΟΤΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

6ο  ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ 

929023
3 

ΚΟΙΝ
Ο 

ΕΠ.Ε.
ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΖΩΗ (Δεν υπάρχει) 

ΑΔΑ: ΡΩΞΡ46ΜΤΛΗ-Ζ6Ε



ΝΟΤΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

4ο  ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΕΡΜΟΥΠΟΛΗΣ 

929012
9 

Σ. 
ΚΑΦΑΛΟΥΚΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΠΡΟΒΕΛΕΓΓΙΟΣ 
ΠΕΤΡΟΣ 

ΝΟΤΙΟΥ 
ΑΙΓΑΙΟΥ 

1ο  ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ  
ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΣΥΡΟΥ 

290101
0 

ΠΟΝΤΙΚΑΣ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΕΛΛΙΑΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ 

2ο ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΤΡΙΠΟΛΗΣ 

301020   
ΝΙΚΟΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 

ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΕ05 
ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ01 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ 

10ο  
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

936000
5 

ΚΟΙΝ
Ο 

ΕΠ.Ε.
Σ. 

ΧΡΟΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ70 

ΚΑΛΥΒΑ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ70 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣ
ΟΥ 

7ο  ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

360104
3 

ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ06 

ΣΟΛΑΡΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ02 

ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

16ο  
ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ 
ΛΑΜΙΑΣ 

946021
5 

  
ΜΑΡΚΑΝΤΩΝΗΣ 

ΧΡΙΣΤΟΣ 
ΖΟΥΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

5ο  ΠΡΟΤΥΠΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΧΑΛΚΙΔΑΣ 

120104
1 ΚΟΙΝ

Ο 
ΕΠ.Ε.

Σ. 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ 
ΣΑΡΑΝΤΟΣ 

ΜΑΣΤΟΡΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΣΤΕΡΕΑΣ 
ΕΛΛΑΔΑΣ 

1ο ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ 
ΧΑΛΚΙΔΑΣ  

125101
0 

ΜΑΣΤΟΡΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΔΗΣ 
ΣΑΡΑΝΤΟΣ 

 
 
ΙΙ. Ορίζονται μέλη των Ε.Π.Ε.Σ, στην θέση του «Διευθυντή/ντριας της σχολικής μονάδας», 
μέχρι την ανάληψη καθηκόντων των νέων Διευθυντών, οι παρακάτω αναπληρωτές 
Διευθυντές/ντριες: 
 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΟΝΟΜΑ ΣΧΟΛΕΙΟΥ/ΕΠ.Ε.Σ. ΚΩΔΙΚΟΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ/ΝΤΡΙΑ 

(Αναπλ. Διευθυντής/ντρια) 

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ 

ΘΡΑΚΗΣ 

3ο ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ 
ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

4201009 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ ΑΓΙΩΝ 

ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 
0551015 ΤΑΚΑΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ  

ΑΤΤΙΚΗΣ ΖΑΝΝΕΙΟ ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ 0551905 ΜΑΥΡΟΜΑΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ  

ΑΤΤΙΚΗΣ 
1ο 12/Θ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ.Σ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ 

(ΜΑΡΑΣΛΕΙΟ) 
9050020 ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ ΕΡΑΤΩ  

ΑΤΤΙΚΗΣ 1ο ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΙΛΙΟΥ 501530 ΚΟΝΤΑΞΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  

ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
8/Θ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ.Σ. 

ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΠΑΤΡΩΝ (ΜΗ 
ΕΝΤΑΓΜΕΝΟ ΣΕ Π.Τ.Δ.Ε.) 

9060439 ΚΡΙΠΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ 

ΑΔΑ: ΡΩΞΡ46ΜΤΛΗ-Ζ6Ε



ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
1ο  ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ 
9150261 

ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

ΗΠΕΙΡΟΥ 
2o 6/Θ ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ Δ.Σ. 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ - Ζ.Π.Α. (ΕΝΤ. ΣΤΟ 
ΠΑΝ. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ) 

9200406 ΒΕΡΓΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

1ο ΠΡΟΤΥΠΟ ΓΕΛ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
"Μ. ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΣ" 

1951004 ΑΧΙΛΛΕΩΣ ΚΛΑΙΡΗ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ ΓΕΛ ΠΑΝ. 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

1965018 ΑΚΡΙΤΙΔΗΣ ΠΑΣΧΑΛΗΣ 

ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 
1ο  ΠΕΙΡΑΜΑΤΙΚΟ  ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΣΥΡΟΥ 
2901010 ΚΟΡΟΝΑΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

 
Η θητεία των μελών του ΕΠ.Ε.Σ είναι τετραετής και μπορεί να ανανεώνεται με απόφαση της 
Δ.Ε.Π.Π.Σ. (άρθρο 17 ν. 4692/20220) 
Σύμφωνα με τις αποφάσεις 3 έως 6 του προοιμίου, η λήξη της θητείας των ΕΠ.Ε.Σ. των 
Πρότυπων (Π.Σ.) και Πειραματικών σχολείων (ΠΕΙ.Σ.) έχει οριστεί: 

 για τα σχολεία που χαρακτηρίστηκαν ως ΠΣ ή ΠΕΙ.Σ με την παρ. 2 του άρθρου 

13 του ν. 4692/2020 (Α΄111), η 15.6.2025 , 

 για τα σχολεία που χαρακτηρίστηκαν ως Π.Σ. ή ΠΕΙ.Σ με την υπό στοιχεία 

51614/Δ6/11-5-21 (ΑΔΑ: ΩΦ7Ξ46ΜΤΛΗ-8ΡΞ) Υ.Α., η 7.11.2025, 

 για τα σχολεία που χαρακτηρίστηκαν ως Π.Σ. ή ΠΕΙ.Σ με την υπό στοιχεία 

26500/Δ6/9-3-2022 (Β΄ 1048) Υ.Α, η 4.12.2027. 

 
Για τα λοιπά  μέλη των ΕΠ.Ε.Σ (πρόεδρος, εκπαιδευτικοί) ισχύει η υπ΄αρ. 
192/ΔΕΠΠΣ/5.12.2022 (ΑΔΑ: 6Δ6Α46ΜΤΛΗ-36Ζ). 

 

  

 

 

 
 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΗΣ Δ.Ε.Π.Π.Σ. 

 

 

Καθ. Γεώργιος Τόμπρας 
 

ΑΔΑ: ΡΩΞΡ46ΜΤΛΗ-Ζ6Ε


		2023-05-26T15:49:24+0300


		2023-05-26T16:21:12+0300
	Athens




